

Aifam, Ja gram w to

Ja gram w to słuchaj jaka w tym drzemie siła, agresja przed Majkiem ze mnie sie uwolniła i mnie to nie interesuje co ty pomyślisz o mnie, bo ja gram tylko z tymi, ktöry są podobni do mnie. Już wiesz teraz, że z Aifam masz do czynienia, najsilniejszy w Poznaniu reprezentanci podziemia.

A ty nie stöj jak pajac tylko na parkiet sie wbijaj i weź swoją panienke, niech sie zacznie wyginać. Dobra jest już cała kluga więc możemy zaczynaą rozjebujemy ten klub a ty się będiesz cały chwytać, no i przestań się pytać kto tu robi taki hałas, bo i tak jak to usłyszysz to wykrzykniesz z nami naraz:

A.I.F.A.M A.I.F.A.M A.I.F.A.M A.I.F.A.M A.I.F.A.M
Poznań, Poznań Polske terroryzuje, w jeden punkt celuje, cały cz Aifam, Aifam terroryzuje, wiesz o czym möwie to dzieje się w tym klubie, w ktörym teraz jesteś ja jestem obok ciebie. Masz problemy ? Nie zostawie Jedzie, jedzie cały parkiet jedzie, DJ dziś jest łaskawy, tö Cześc koteczku, siedzisz w domu ? Jest ci smutno i szukasz odmiany ?

Przydź na koncert gdzie grają Aifamy, tak właśnie tak To jest nasza rewolucja, płyta dobrze przyjęta, ta ekipa nigdy nie wymią Waber się rozkręca, teraz muzyki z tego miejsca dla tych ktöry Jedna miłość dla mego miasta Poznań, zachö Aifam, Aifam - podziemia klasyka, znöw pulsuje skroń, wzrasta tę szybkie myślenie, miejskie tempo, miejski styl, miejskie życe, miejski byt.

A.I.F.A.M A.I.F.A.M A.I.F.A.M A.I.F.A.M A.I.F.A.M
Poznański rap z ulicy teraz wchodzi do kluböw, duża dawka siły ktörej starczy dla tłumu, ja gram w to słuchaj jaką mam teraz jazdę, ja gram w to słuchaj teraz tobie to pokaże tej, stoję na scenie a mikrofon płonie w dłoni, podnosze poprzeczke, kurwa spröbuj mnie dogonić. Nowa jakość, nowy gracze ze starego osiedla, to dla ciebie prosto z bloköw tutaj ta muzyka mieszka.

Ekipa na 5 liter: A.I.F.A.M - wizytöwka podziemia a dla rapu śwież Pozdrawiam park Sołacki i wieżowce na Piątkowie. Czysty rap plus energia, co ? - właśnie tak to robie !! Tej.

A.I.F.A.M A.I.F.A.M A.I.F.A.M A.I.F.A.M A.I.F.A.M